[image: image1.jpg]

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE TUCURUÍ

ATA DA REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DO CONSELHO DO CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE TUCURUÍ DO DIA 04 DE FEVEREIRO DE 2014

 Ao quarto dia do mês de fevereiro do ano de dois mil e quatorze, reuniram-se na sala de reunião do Campus Universitário de Tucuruí, prédio usina, os professores Marcelo Rassy Teixeira, Coordenador Geral, Raphael Barros Teixeira, Vice-Coordenador e Coordenador Acadêmico, Udson Pacheco de Souza, Coordenador do CPGA, Jessé Luis Padilha, Diretor da Faculdade de Engenharia Mecânica, Ewerton Ramos Granhen, Diretor da Faculdade de Engenharia Elétrica, Rodrigo da Cruz de Araújo, Diretor da Faculdade de Engenharia Civil, Aline Furtado Louzada, representante docente da Faculdade de Engenharia Sanitária e Ambiental, Fernanda Pereira Gouveia, representante docente da Faculdade de Engenharia Civil, Fabrício José Brito Barros, representante docente da Faculdade de Engenharia Elétrica, Paulo Cordeiro Machado, representante docente da Faculdade de Engenharia Mecânica, Karlo Queiroz da Costa, representante docente da Faculdade de Engenharia Elétrica, Marcelo Figueiredo Massulo Aguiar, representante docente da Faculdade de Engenharia Civil, Heleno Fulber, representante docente da Faculdade de Engenharia da Computação os representantes dos técnico-administrativos, Cleber Pereira Correa, Mayara de Kássia P. Menezes e a Secretária Executiva, Eliene Costa de Aguiar para tratar do ponto de pauta abaixo relacionado:
1 – Homologação das inscrições do Edital nº 186/2013: O professor Raphael solicitou a homologação das inscrições efetuadas no concurso nº 186/2013, para vagas de professores do Campus de Tucuruí, conforme os temas e os candidatos inscritos:
A) Tema: Física

Candidatos: Ezequiel de Andrade Belo – Situação: DEFERIDO

                     Luís Paulo Silveira Machado – Situação: DEFERIDO

B) Tema: Materiais e Processos de Fabricação

Não houve candidatos inscritos.

C) Tema: Mecânica Aplicada e Sistemas Mecânicos

Não houve candidatos inscritos.

Como nada mais houvesse a ser tratado foi encerrada a reunião, que vai por mim Eliene Costa de Aguiar lavrada e assinada, juntamente com os demais membros.
                                          Tucuruí-PA, 04 de Fevereiro de 2014.
	Marcelo Rassy Teixeira

	Raphael Barros Teixeira

	Coordenador Geral

	Vice-Coordenador e Coordenador Acadêmico

	Udson Pacheco de Souza

	Jessé Luis Padilha

	Coordenador do CPGA

	Diretor da FEM

	Ewerton Ramos Granhen

	Rodrigo da Cruz de Araújo

	Diretor da FEE

	Diretor da FEC

	Aline Furtado Louzada

	Fernanda Pereira Gouveia

	Representante docente da FAESA

	Representante docente da FEC

	Fabrício José Brito Barros

	Paulo Cordeiro Machado

	Representante docente da FEE

	Representante docente da FEM

	Karlo Queiroz da Costa

	Marcelo Figueiredo Massulo Vilhena

	Representante docente da FEE

	Representante docente da FEC

	Heleno Fulber

	Cleber Pereira Corrêa

	Representante docente da FECOMP

	Representante Téc. Administrativo

	Mayara de Kássia P. Menezes

	Eliene Costa de Aguiar

	Representante Téc. Administrativo

	Secretária Executiva

[image: image1.jpg]